cómputo de las casillas 3764, 3766, 3767 y 3770 Básicas, relativas a 
la elección de ayuntamiento, en el citado municipio. Como resultado 
de dicho recuento, fueron reservados 232 votos para ser calificados 
por el pleno de este Tribunal Electoral, de los cuales, 231 (doscientos 
treinta y uno) correspondían a la casilla 3766 B, ya que a consideración 
de los representantes autorizados por los partidos políticos Movimien-
to Ciudadano y Acción Nacional, el material y color de las boletas, no 
coincidía con el aprobado por el Instituto Electoral Veracruzano, ade-